zmene a doplnení nižšie uvedených ustanovení zmluvy takto: 

Článok II.  

1) V článku V. Zmluvy sa ods.5.1 vypúšťa a nahrádza sa  textom tohto znenia :  

5.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za celý predmet zmluvy za dohodnutých 
podmienok vo výške  spolu 3 068 743,98  € s DPH (slovom tri milióny 
šesťdesiatosemtisíc sedemstoštyridsaťtri  EUR). Vzhľadom na realizované dodávky 
do konca roka 2010 a plánované dodávky od 1.1.2011 je cena z dôvodu zmeny výšky 
DPH členená nasledovne: 

Rok dodávky / % DPH Cena spolu bez DPH  DPH  Cena spolu s DPH 

2010 / 19 % DPH 1 661 736,42 € 315 729,92 € 1 977 466,34 €